Synodus Neuching. a. 772.

Regnante in perpetuum 25

domino nostro Iesu Chri-
sto, in anno XXIIII. regni

religiosissimi ducis Tassilonis

gentis Baiuvariorum,

et chartae Frisingenses duae eodem anno datae*, cumque 30

idem initium tina cum chrismo: In Christi nomine in charta

a. 769. scripta manu Heripaldi notarii Arbeonis primum

VJV. Haimhrammi e. 45. 2) Goth. ‘arbja’, teut. olim ‘arpeo\ ‘ari-

peo’, hodie ‘erbe' ; cf. Sepp, Anal. Boli. VIII, p. 217. 3) Charta a. 757

(ed. Bitterauf l. c. p. 36j; Ego Heres, id est Arbeo, rogatus atque 35

petitus haec donatione scripsi et subscripsi. 4) Hieronymi liber

interpretationis Hebraicorum nominum (Onomastica, sacra ed. de Lagarde,

Gottingae 1870, I, p. 64R' Cyrinus haeres, qui apud nos melius effer-

tur et verius per Q litteram, ut dicatur Quirinus. 5) Id quod
primus animadvertit Siegmundus Riezler, ‘Arbeo’s Vita Corbiniani in 40

der urspr. Fassung’ (‘Abh . d. bayer. Alcad. d. Wissenscli.’, Monachii

1888, p. ‘28;. 6) Sepp. I. I. p. 218. 7) Ed. MG., Concilia II, 1,

p. 104. 8) Ed. Bitterauf p. 70. et 76. a. 112.
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occurrat 1
,
ad idem fere tempus delegamur, quo V. Corbiniani

composita est 2
,

sed fortasse tertio huc referendum est iter

auctoris Ratisboncnse anno 772. susceptum, cum ‘in ecclesia

beati Emmerammi ’ versaretur ad loca nonnulla accipienda

5 ecclesiae propriae Frisingensi et S. Corbiniano tradita 3
.

Acta synodalia legi Baiuvariorum addita Arbeo optime

'cognita habebat, qui in V. Haimhrammi c. 29, verbis quod
scriptum est praemissis, locum e capitulis synodi Aschai-

mensis 4 a. 756. celebratae deprompsit . Unius praeterea libri

io in eius operibus crebra reperiuntur vestigia, scilicet Dialo-

gorum Gregarii M. 5

Utrumque locum Frisingensem
,

qui nives non tolerans

ad Haimhrammi martyrium a rusticis relatus est
,
Arbeo ita

conexuit', ut villam Helfendorf ‘certaminis campum 1

eligeret,

is scilicet tibi membra abscisa essent, alteri vero Aschheim finem
attribueret, ita ut prope illam naturae satisfaciens in ecclesia

S. Petri 6 primam sepidturam repperisset
,
antequam Ratis-

bonam pervenisset. In describendis tormentis crudelitate fere

inaudita diffluens corpus voluit hoc ordine truncatum esse,

20 ut primo digitorum summitates abscisae, deinde oculi eruti,

tum nares auresque avulsae essent 7
,

quae pedes utrique,

palmae, evacuatis articulis, deinde genitalia, tum lingua e

palato soluta secuta essent 8
. Sine dubio passio Leudegarii